
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Stavební dozor pro stavbu „R6 LUBENEC -  OBCHVAT, I. ETAPA, STAVEBNÍ DOZOR1

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost: IBR Consulting, s. r.o.,
se sídlem: Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9 -  Vysočany,
IČO: 25023446,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ..uchazeč"), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím 
řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

Netýká se

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu 
k tomuto dokumentu.

V Praze dne 14.11. 2016

t o



fteetTELOTVI SILNIC a dAlkic  cr

Společnost SGS Czech Republic, s.r.o., společník IBR+SGS+ BUNG-AG+
BUNG -CZTDI

se sídlem: K Hájům 1233/2, PSČ 155 00 Praha 5,
IČO: 48589142,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18205,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím 
řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

DlL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 13

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

společnost IBR Consulting, s.r.o., jakožto pověřeného vedoucího společníka IBR+SGS+ 
BUNG-AG+BUNG-CZ TDI

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu 
k tomuto dokumentu.

V Praze dne 7.11.2016



Společnost BUNG Ingenieure AG,
se sídlem: Englerstr. 4,69126 Heidelberg, Spolková republika Německo,
IČO: HRB 337392,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Ú řední soud M annheim , Rejstříkový soud, oddíl 
B, vložka 337392,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR(dáIe jen „uchazeč"), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v 
zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.3

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

1.

2.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu 
k tomuto dokumentu.

V Praze dne 3.11.2016

5 S



Společnost BUNG C Z  s.r.o.,
Sídlo: Americká 30/390 120 00 Praha 2 Vinohrady 
IČO: 27454576 
DIČ: CZ27454576,
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113589

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.3

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR(dále jen „uchazeč**), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v 
zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

1.

2.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu 
k tomuto dokumentu.

V Praze dne 3.11.2016

y \



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Stavební dozor pro stavbu „R6 LUBENEC -  OBCHVAT, I. ETAPA, STAVEBNÍ DOZOR1

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost: IBR Consulting, s. r.o.,
se sídlem: Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9 -  Vysočany,
IČO: 25023446,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ..uchazeč*{). tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v 
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu se Smlouvou o poskytování služeb zamýšlí 
zadat subdodavatelům:

Služby zadávané 
subdodavateli

Obchodní firma a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny

Předpokládné věcné plnění 
subdodavatele v rámci této veřejné 

zakázky (uvést detaily)

Právník

Advokátní kancelář 
BŘESKÝ, HEIPLÍK, 
VOSÁTKA, s.r.o., 
Botičská 1936/4, Nové 
Město,
128 00 Praha 2

1 % Činnost právníka

Asistent 
specialista PKO

KONTROL SERVIS 
s.r.o.,
Maxima Gorkého 364, 
Místek, 738 01 Frýdek- 
Místek

0,5 %
Činnost asistenta specialisty 

protikorozní ochrany

Asistent 
specialista pro 

přejímku 
ocelových 
konstrukcí

KONTROL SERVIS 
s.r.o.,
Maxima Gorkého 364, 
Místek, 738 01 Frýdek- 
Místek

0,5 % Činnost Asistenta specialisty pro 
přejímku ocelových konstrukcí

Asisten
specialista
ekodozor

Ecological Consulting 
a.s.,
Na Střelnici 343/48, 
Olomouc 779 00

1 % Činnost asistenta specialisty 
ekodozora

Expert - mosty a 
inženýrské 
konstrukce

NOVÁK & PARTNER, 
s.r.o.,
Praha 2, Perucká 2481/5, 
PSČ 120 00

1 % Činnost experta pro mosty a 
inženýrské konstrukce

Expert - 
produktovody

SATRA, spol. s r.o., 
Sokolská 32,
120 00 Praha

0,5 % Činnost experta na 
produktovody

CELKEM % 4,5 %



NEDTTELSTYl SILNIC A DÁLNIC Cfl

i

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost SGS Czech Republic, s.r.o., společník IBR+SGS+ BUNG-AG+
BU N G -CZTD I

se sídlem: K Hájům 1233/2, PSČ 155 00 Praha 5,
IČO: 48589142,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18205,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v 
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu se Smlouvou o poskytování služeb zamýšlí 
zadat subdodavatelům:

Služby zadávané 
subdodavateli

Obchodní firma a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny

Předpokládné věcné plnění 
subdodavatele v rámci této veřejné 

zakázky (uvést detaily)

Asistent specialista 
geodet IJOZI

GT Atelier Geodezie, spol. 
s r.o., Za Mlýnem 1565/31, 

Praha 4, 147 00
2,6 % Činnost asistenta specialisty geodeta 

ÚOZI

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

CELKEM % 2,6 % X X X

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím  zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 7.11.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Stavební dozor pro stavbu „R8 LUBENEC -  OBCHVAT, I. ETAPA, STAVEBNÍ DOZOR1

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní fiíma vedoucího účastníka: IBR Consulting, s.r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9 
IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748 
Telefon / Fax

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
netýká se, organizační složka v ČR je IBR Consulting, s.r.o.
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: Sokolovská 352/215, 190 00 
Praha 9
Telefon / Fax

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00, společník
ii) BUNG Ingenieure AG, Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika 
Německo, společník
iii) BUNG CZ s.r.o., Americká 339/39, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společník

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: 
„EBR+SGS+BUNG-AG+BUNG-CZ_TDI“

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je  předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně (,,Smlouva“)

i) Datum uzavření: 27. 4, 2016
ii) Místo: Praha
iii) Příloha -  Smlouva



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

mezi

IBR Consulting, s.r.o. 

a

SGS Czech Republic, s.r.o. 

a

BUNG Ingenieure AG 

a

BUNG CZ s.r.o.

uzavřená dne 27. dubna 2016

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI



Smluvní strany

IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, Česká republika, 
IČ 25023446, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
235748, jednající

(dále jen „IBR” nebo „Vedoucí společník")

a

SGS Czech Republic, s.r.o., se sídlem Praha 5, K Hájům 1233/2, PSČ 15500, Česká republika, IČ 
48589241, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
18205, jednající

(dále jen „SGS” nebo „Další společník") 

a

BUNG Ingenieure AG, se sídlem Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo, 
IČ: HRB 337392, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Úřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, 
oddíl B, vložka 337392, zastoupená
(dále jen „BUNG-AG" nebo „Další společník") 

a

BUNG CZ s.r.o., se sídlem Americká 339/39, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČ 
27454576, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
113589, zastoupená

(dále jen „BUNG-CZ” nebo „Další společník")

(Smluvní strany dále také „Společníci")

uzavřely následující smlouvu o společnosti ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “Smlouva”).

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1 Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4, Česká republika, IČ 65993390 (dále jen „Zadavatel"), zveřejnil ve Věstníku 
veřejných zakázek MMR ČR Oznámení o zakázkách:

ev. č. 631541, s přesným názvem ,JD3 0310/TI Hodějovice - Třebonín, stavební dozor", 
ev. č. 631539, s přesným názvem „R6 Lubenec - obchvat, I. etapa, stavební dozor", 
ev. č. 631530, s přesným názvem „1/21 Trstěnice - Drmoul, stavební dozor",

(dále jen „Veřejné zakázky").

2 z 5



Článek Q. 
Účel Společnosti

2.1 IBR, SGS a BUNG-AG a BUNG-CZ projevili zájem společně se zúčastnit zadávacích 
řízení na Veřejné zakázky, včetně prokazování splnění kvalifikačních předpokladů, a 
společně podat žádost o účast a nabídku na realizaci Veřejných zakázek. Za účelem podání 
žádostí o účast a společných nabídek, prokázání kvalifikačních předpokladů a možnosti 
realizace Veřejných zakázek se Společníci rozhodli založit společnost (dále jen 
„Společnost").

Článek III.
Předmět Smlouvy

3.1 Předmětem této Smlouvy je založení Společnosti za účelem specifikovaným v ČI. U. této 
Smlouvy a úprava práv a povinností Společníků této Společnosti při naplňování jejího účelu.

3.2 Společníci prohlašují, že se nebudou účastnit zadávacích řízení Veřejných zakázek sami, v jiné 
společnosti nebo na základě smlouvy s třetími stranami nebo jako subdodavatel třetí strany. 
Společníci dále prohlašují, že vyvinou veškeré úsilí vedoucí k včasnému a řádnému splnění 
všech podmínek obsažených v zadávacích dokumentacích (dále jen ,,ZD“) Veřejných zakázek 
a doručí veškeré dokumenty nutné pro přípravu žádostí o účast a nabídek, včetně dokumentů 
prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů.

3.3 Každý ze společníků prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ČI. 3.2. ZD a 
profesního kvalifikačního předpokladu dle čl. 3.3.1. ZD. Ostatní kvalifikační předpoklady 
budou Společníci prokazovat společně podle dohody společníků o obsazení jednotlivých členů 
realizačního týmu a předložení významných služeb, viz příloha č. 1 této smlouvy.

3.4 Společníci se zavazují poskytnout včas veškerou nutnou součinnost, podporu, podklady a 
informace, které mohou být důvodně požadovány Zadavatelem.

3.5 Společníci se dále zavazují, že v případě, že v zadávacím řízení (v zadávacích řízeních) uspějí, 
budou spolupracovat na plnění povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy o dílo.

Článek IV.
Jednání Společnosti navenek

4.1 Společnost bude vykonávat činnost pod názvem:
„roR+SGS+BUNG-AG+BUNG-CZ_TDP‘, se sídlem Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00

Kontaktní osobou je:

4.2 Společníci se dohodli, že IBR bude Vedoucím společníkem. Další společníci tímto zmocňují 
Vedoucího společníka jednat jménem Společnosti vůči Zadavateli i třetím osobám. Vedoucí 
účastník toto zmocnění přijímá.

4.3 Vedoucí společník se zavazuje činit jménem Společnosti veškeré potřebné úkony související 
s Veřejnou zakázkou, zejména se zavazuje podat jménem Společnosti žádost o účast, nabídku 
a v případě úspěchu podepsat se Zadavatelem smlouvu o dílo. Další společníci se pro tyto 
účely zavazují poskytnout Vedoucímu společníku veškerou potřebnou součinnost

3 z 5



Vedoucí společník se zavazuje jednat za Společníky jménem Společnosti v souladu 
s ustanoveními této Smlouvy a oprávněnými zájmy Společníků, a zavazuje se informovat 
společníky o všech důležitých rozhodnutích souvisejících se sdružením.

Článek V.
Odpovědnost Společníků

Společníci se zavazují, že budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po 
celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z Veřejné 
zakázky. Společnou a nerozdílnou odpovědností Společníků vůči třetím osobám však není 
dotčeno právo na regresní náhradu mezi Společníky pro případ, že povinnost porušil Či škodu 
způsobil pouze některý z nich.

Vedoucí společník bude oprávněn jednat za Další společníky a přijímat závazky a pokyny pro 
a za každého z Dalších společníků. Příjem plateb od Zadavatele a jejich distribuce mezi 
Společníky bude odpovědností Vedoucího společníka.

Všichni Společníci budou takto smluvně zavázáni po celou dobu plnění zakázky (zakázek) i 
po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky (zakázek), pokud budou vyzváni k 
podání nabídky a jejich nabídka bude Zadavatelem vybrána jako nej vhodnější.

Článek VI.
Vzájemná práva a povinnosti Společníků

Ostatní vzájemná práva a povinnosti Společníků jsou upravena zvláštní dohodou; tím není 
jakkoli dotčena odpovědnost Společníků vůči Zadavateli a třetím osobám dle čl. V. této 
smlouvy.

Článek VIL 
Majetkové vztahy

Každý ze Společníků se zavazuje nést své náklady, které mu případně vzniknou v souvislosti 
s plněním předmětu této Smlouvy.

Článek VIII.
Zánik Společností

Společnost se uzavírá na dobu určitou ode dne uzavření této Smlouvy. Společnost zaniká:

a) písemnou dohodou Společníků nebo

b) okamžikem doručení oznámení Společnosti o tom, že nabídka Společnosti nebyla 
vybrána jako vhodná pro uzavření smlouvy, která je předmětem Veřejné zakázky nebo

c) úspěšnou realizací Veřejné zakázky a splněním (zánikem) veškerých závazků Společníků 
a Zadavatele vyplývajících z Veřejné zakázky.



Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

9.2 Tato Smlouva je podepsána v osmi (8) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž všechna mají 
povahu originálu.

9.3 Každý Společník obdrží jedno vyhotovení Smlouvy, a jedno bude podáno jako součást žádostí 
o účast v rámci Veřejných zakázek.

9.4 Tato Smlouvaje platná a účinná okamžikem podpisu všemi Společníky.

9.5 Veškeré změny či dodatky k této Smlouvě musí být činěny písemně a řádně podepsány oběma 
Společníky.

9.6 Strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, který vyjadřuje 
jejich svobodnou a opravdovou vůli, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby Společníků 
své podpisy.

V Praze dne 27. dubna 2016

IBR Consulting, s.r.o. SGS Czech Republic, s.r.o.

BUNG Ingenieure AG BUJNG CZ s.r.o.



Zadávací dokumentace veřejná zakázky na služby:
Stavební dozor pro stavbu „R6 LUBENEC -  OBCHVAT, I. ETAPA, STAVEBNÍ POZOR‘

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost: IBR Consulting, s. r.o.,
se sídlem: Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9 -  Vysočany,
IČO: 25023446,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ..uchazeč“k  v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Praze dne 14. 11. 2016

<M



ftEOfTEl ŠTVI Sil NIC *  OALNiC Cfl1

Společnost SGS Czech Republic, s.r.o., společník IBR+SGS+ BUNG-AG+
BUNG-CZ_TDI

se sídlem: K Hájům 1233/2, PSČ 155 00 Praha 5,
IČO: 48589142,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18205,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném zněm,

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Praze dne 7.11.2016



Společnost BUNG Ingenieurc AG,
se sídlem: Englerstr. 4,69126 Heidelberg, Spolková republika Německo,
IČO: HRB 337392,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Ú řední soud M annheim , Rejstříkový soud, oddíl 
B, vložka 337392

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč^), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Praze dne 3.11.2016

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

4$



DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost BUNG C Z s.r.o.,
Sídlo: Americká 30/390 120 00 Praha 2 Vinohrady 
IČO: 27454576 
DIČ: CZ27454576,
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113589

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR(dále jen „uchazeč14), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Praze dne 3.11.2016

4T-



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby.
Stavební dozor pro stavbu „R6 LUBENEC -  OBCHVAT, I. ETAPA, STAVEBNÍ DOZOR1

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

NETÝKÁ SE -  UCHAZEČ NENÍ AKCIOVÁ SPOLEČNOST

Společnost: IBR Consulting, s. r.o.,
se sídlem: Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9 -  Vysočany,
ÍČO: 25023446,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ,.uchazeč“h v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

Netýká se -  společnost IBR Consulting, s.r.o. nemá formu akciové společnosti

V Praze dne 14. 11.2016



řrEOTOLBTVI SILNIC A DALMC tA

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost SGS Czech Republic, s.r.o., společník IBR+SGS+ BUNG-AG+
BUNG -CZTDI

se sídlem: K Hájům 1233/2, PSČ 155 00 Praha 5,
IČO: 48589142,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18205,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

Netýká se -  společnost SGS Czech Republic, s.r.o. nemá formu akciové společnosti

V Praze dne 7.11.2016

A04



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost BUNG Ingenieure AG,
se sídlem: Englerstr. 4,69126 Heidelberg, Spolková republika Německo,
IČO: HRB 337392,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Úřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, oddíl 
B, vložka 337392

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč44), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu.

Uchazeč tímto sděluje, že 100 % vlastníkem a akcionářem je společnost BUNG GmbH, 
se sídlem: Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo, 
zastoupená

a protože 100 % vlastníkem je BUNG GmbH, nepředkládá uchazeč seznam.

V Praze dne 3.11.2016



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost BUNG CZ s.r.o.,
Sídlo: Americká 30/390 120 00 Praha 2 Vinohrady 
IČO: 27454576 
DIČ: CZ27454576,
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113589

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR(dále jen „uchazeči ,  v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu.

„Netýká se.“

V Praze dne 3.11.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Stavební dozor pro stavbu „R6 LUBENEC -  OBCHVAT, I. ETAPA, STAVEBNÍ DOZOR*

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: IBR Consulting, s. r.o.,
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 -  Vysočany,
IČO: 25023446,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ..uchazeč**), se tímto

zavazuje, že

v případé, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nesmí on 
sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění Smlouvy připravovat ani podílet se 
na přípravě realizační dokumentace této stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu technické asistence pro RSD ČR. Uchazeč 
bere na vědomí, že totožný závazek je  rovněž součástí Smlouvy.

V Praze dne 14. 11.2016



L-jj— ~  ‘ hEDfTCLffTVť SUJÍtC *  0*LMtC Cfl

Společnost SGS Czech Republic, s.r.o., společník IBR+SGS+ BUNG-AG+
BUNG-C-Z_TDI

se sídlem: K Hájům 1233/2, PSČ 155 00 Praha 5,
IČO: 48589142,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18205,

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ..uchazeči ,  se tímto

zavazuje, že

v  případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plném shora označené veřejné zakázky, nesmí on 
sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění Smlouvy připravovat ani podílet se 
na přípravě realizační dokumentace této stavby pro potencionálního nebo konkrétního

v  v

stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu technické asistence pro RSD CR. Uchazeč 
bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy.

V Praze dne 7.11.2016

404



Společnost BUNG Ingenieure AG,
se sídlem: Englerstr. 4,69126 Heidelberg, Spolková republika Německo,
IČO: HRB 337392,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Ú řední soud M annheim , Rejstříkový soud, oddíl 
B, vložka 337392,,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR(dále jen  ,,uchazeč‘‘), sc tímto

zavazuje, že

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nesmí 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění Smlouvy připravovat ani 
podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby pro potencionálního nebo 
konkrétního stavebního zhotovitel a zároveň podílet se na výkonu technické asistence pro 
ŘSD ČR. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy.

V Praze dne 3.11.2016

M4



Společnost BUNG C Z  s.r.o.,
Sídlo: Americká 30/390 120 00 Praha 2 Vinohrady 
IČO: 27454576 
DIČ: CZ27454576,
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113589

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR(dále jen  „uchazeč“)> se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nesmí 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění Smlouvy připravovat ani 
podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby pro potencionálního nebo 
konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu technické asistence pro 
ŘSD ČR. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy.

V Praze dne 3.11.2016


